СОВЕТ СТАРОКАРАЗЕРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№3                         с. Старый Каразерик  21 сентября 2020 года

 Об избрании счетной комиссии по вопросу

тайного голосования по выборам представителя Поселения

в Совет Ютазинского муниципального района

 Совет Старокаразерикского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

 Избрать в состав счетной комиссии по вопросу тайного голосования по

выборам представителя Поселения в Совет Ютазинского муниципального района

следующих депутатов:

1. Мухамадиева Рамиля Мирзасалиховича -депутата по избирательному округу №4

2.Минниярову Эндже Мирзасалиховну -  депутата по избирательному округу №2

3.Котловского Ильгиза Ильдусовича -         депутата по избирательному округу №3

Глава Старокаразерикского сельского поселения             Р.Р. Валиев